
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

Milano, 4/11/2016

Prot. n. 7804/C 14

OGGETTO: DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Sindacale n. 237 del 6/10/2016 di Città Metropolitana;

Vista la comunicazione del Comune di Milano del 18/1012016 con la quale è stata fra l'altro
comunicato l'elenco dei possibili fomitori del servizio educativo agli allievi dissabili per la stipula
della relativa convenzione da parte di questa Istituzione scolastica

Visto il Piano Annuale per l'Inclusione di questo Liceo inserito nel Piano dell'Offerta Formativa
triennale 2016/2019

Vista la relazione della Prof.ssa Di Lena Daniela, Funzione strumentale al PTOF per l'inclusione
degli allievi disabili e Referente dell'analoga commissione, del 2 novembre 2016

Considerata l'opportunità di garantire continuità nell' assistenza educativa a 13 dei 20 allievi disabili
residenti nel Comune i Milano che saranno oggetto nel 2016/17 di assistenza educativa in questo
Liceo

Visto l'inserimento della Cooperativa Spazio aperto servizi nell'elenco di fomitori comunicato dal
Comune di Milano per la stipula del relativo Contratto

Considerato che i contenuti della contratto sono quelli indicati nel prototipo stabilito a monte dal
Comune di Milano ed inviatoci con comunicazione del 18/1012016

Considerato che questa Istituzione scolastica non aggiunge nessuna richiesta al prototipo citato

DETERMINA

Di procedere all'affidamento alla Cooperativa Spazio aperto servizi del servizio di assistenza
educativa agli allievi disabili residenti nel Comune di Milano il cui PEI prevede tale assistenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Donata Graziella Scotti

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

